Arrancador suave SPSS400
Potencia y rendimiento para aplicaciones pesadas
 Morelia, Michoacán, México
B
A
JA
 TEN
SIÓ

potencia
Modelo del SS
Placa de datos
Dimensiones
Diseño
Modelo
 6
 5
Código
Potencia nominal (HP)  Corriente
nominal (A)
Peso neto
(Kg)
Dimensiones sin embalaje (mm)
220 Vca  380/480 Vca  600 Vca A B C D
SPSS400-013 - 7.5 7.5 - 10 - 15 13
5.5  152  92 297 275
SPSS400-017  - 10 20 17
SPSS400-023  7.5 15 25 23
SPSS400-030  10 20 30 30
SPSS400-037  - 25 40 37
SPSS400-043 15 30 50 43
SPSS400-053  20 - 60 53
SPSS400-060 25 40 - 60
SPSS400-076 30 50 75 76
SPSS400-097  - 60 100 97
6
SPSS400-105  40 75 120 105
SPSS400-145  50 100 150 145
17.3  274  160 408 385
SPSS400-170  60 120 175 170
SPSS400-200  75 - 215 200
SPSS400-220  - 150 250 220
SPSS400-255  100 175 270 255 28.6
443
320
(160*2)
556 535
SPSS400-280  - - 300 280
29.4
SPSS400-320  120 215 335 320
SPSS400-350  - - 375 350
SPSS400-360  - 250 430 360
SPSS400-380 150 270 - 380
SPSS400-425  175 295 470 425
SPSS400-500  - 335 535 500
34
SPSS400-580  215 375 600 580
SPSS400-630  250 430 670 630
SPSS400-650 265 - - 650
SPSS400-700  - 470 845 700
SPSS400-790 295 - - 790
36
SPSS400-820  - 535 940 820
SPSS400-920  335 600 1070 920
86
600
400
(200*2)
823 788
SPSS400-1000  375 670 - 1000
SPSS400-1200 430 845 1340 1200
SPSS400-1410  470 - 535 940 1600 1410 91.5
SPSS400-1600 600 1070 - 1600 99.5
Especificaciones
PUMP VFD
 6
Características Descripción